
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ И  
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

« Н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  я д е р н ы й  у н и в е р с и т е т  « М И Ф И » 

Новоуральский технологический институт–  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения выс-

шего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(НТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З  

« 01 » сентября 20 20 г. № 187/к 
 

Об утверждении состава 

стипендиальной комиссии 

 

 На основании Положения о государственных академических стипендиях, по-

вышенных государственных академических стипендиях, государственных стипен-

диях аспирантам и докторантам, дополнительных и именных стипендиях обучаю-

щимся НИЯУ МИФИ, Положения о государственной социальной стипендии, стипен-

дии нуждающимся студентам и социальной поддержке обучающихся НИЯУ МИФИ, 

Положения о стипендиальных комиссиях НИЯУ МИФИ, введенных в действие при-

казом ректора НИЯУ МИФИ № 108-2 от 18.04.2017 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить состав стипендиальной комиссии Новоуральского технологического 

института НИЯУ МИФИ на 2020/2021 учебный год: 

председатель комиссии: 

Зиновьев Г.С., и.о. руководителя НТИ; 

члены комиссии: 

Закураев В.В., заведующий кафедрой технологии машиностроения; 

Носырев Н.А., заведующий кафедрой физико-математических дисциплин; 

Дронишинец Н.П., заведующий кафедрой гуманитарных наук; 

Дюгай П.А., заведующий кафедрой автоматизации управления; 

Грицова О.А., заведующая кафедрой экономики и управления; 

Карякин А.В., заведующий кафедрой общепрофессиональных дисциплин; 

Носырева А.Н., заведующая учебно-методическим отделом; 

Гацкова Ю.В., начальник отдела профориентации и внеучебной работы; 

Батуева Е.В., председатель цеховой профсоюзной организации; 

Скореев М.П., представитель Совета студентов НТИ; 

секретарь комиссии: 

Ершова С.В., диспетчер факультета. 

 

И.о. руководителя          Г.С. Зиновьев 

 

 
Носырева А.Н.  


